
PRODUCT DATA SHEET

Rise Baking Company, 
Minneapolis, MN 55413 

RiseBakingCompany.com

Last changed on: 05/08/2025

GTIN: 00632210016474

SMOKY MOUNTAIN MAPLE® ICING

Page 1 of 3Printed on : 05/21/2025

USA  -  B

SAP ID : 001000275723

MATERIAL CODES 

Article Number 10202033

BRAND

Brand Brill

PRODUCT DESCRIPTION

 Icings

Additional Description : A Natural and Artificial Maple Flavored Heat and Apply Dipping Icing

INGREDIENT DECLARATION

The following list of ingredients used in the preparation of this product is complete and true to the best of our knowledge and accurately reflects the amount of all  
 
of the ingredients therein. All materials are listed by their usual or common name which are explicitly descriptive. 

 SUGAR, WATER, CORN SYRUP. CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: CARAMEL COLOR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, 
STEARIC ACID, AGAR, SALT, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), GUAR GUM, PECTIN, DEXTROSE, CITRIC ACID, SODIUM 
HEXAMETAPHOSPHATE.

NUTRITIONAL INFORMATION 

Per 100 grams product 

This nutritional analysis is generated by a data based program: It is not calculated based on laboratory analysis. 

Calories 324.0197 kcal

Total Fat 0.1075 g

Saturated Fat 0.1065 g

Trans Fat 0.007 g

Cholesterol 0.0968 mg

Total carbohydrates 83.3274 g

Sugars 79.0025 g

Added Sugars 78.9066 g

Dietary Fiber 0.0671 g

Protein 0.0024 g

Vitamin D 0 µg

Sodium 39.5526 mg

Calcium 1.1166 mg

Iron 0.1812 mg

Potassium 11.4837 mg
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ALLERGENS INFORMATION 

Allergen Present product

Almonds NO

Beechnuts NO

Brazil nuts NO

Butternuts NO

Cashew NO

Chestnuts NO

Chinquapin NO

Hazelnuts NO

Ginko nuts NO

Hickory nuts NO

Lychee nuts NO

Macadamia/Queensland nuts NO

Pecan nuts NO

Pili nuts NO

Pine nuts NO

Pistachio nuts NO

Shea nuts NO

Walnuts NO

Peanuts NO

Wheat NO

Soy NO

Soy lecithin NO

Egg NO

Milk NO

Fish NO

Shellfish NO

Sulphite NO

Sesame NO

Additional Allergen Info

Manufactured in a facility that processes products containing peanuts and tree nuts.

GMO INFORMATION 

Contains bioengineered food ingredients

DIET INFORMATION 

Kosher: Yes - Kosher dairy

Halal: No

SHELF LIFE AND LOGISTICAL INFORMATION 

Storage conditions

Shelf life after production: 240 DAYS

Storage advice: Store below 80F to prevent heat damage. Optimal use between 65-75F.
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PACKAGING INFORMATION

Distribution unit

Weight net: 23 lb Weight gross: 24 lb Number of pieces: 1 PCE

Primary packaging

Description: Pail Material: HDPE

Secondary packaging 

Description: Label Material: Paper


